
Kraków: Modernizacja instalacji wentylacyjnej w Nowohuckim Centrum Kultury w 

Krakowie 

Numer ogłoszenia: 288342 - 2015; data zamieszczenia: 28.10.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 259264 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowohuckie Centrum Kultury, Al.Jana Pawła II 232, 31-913 

Kraków, woj. małopolskie, tel. 0-12 644 02 66, faks 0-12 644 76 00. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja instalacji 

wentylacyjnej w Nowohuckim Centrum Kultury w Krakowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja 

instalacji wentylacyjnej w Nowohuckim Centrum Kultury w Krakowie polegająca na 

wykonaniu robót budowlanych i uruchomieniu instalacji wentylacyjnych, obejmująca w 

szczególności: a) Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej, b) Wykonanie prac 

demontażowych zbędnych instalacji wentylacyjnych, c) Wykonanie budowlanych prac 

towarzyszących, związanych z realizacją instalacji wentylacyjnych, d) Wykonanie wszelkich 

innych czynności, bez których nie można należycie wykonać Przedmiotu Zamówienia, w tym 

dokonania wymaganych prawem zgłoszeń i uzyskania niezbędnych pozwoleń, o ile takie 

zgłoszenia lub pozwolenia okażą się konieczne, e) Wykonanie testów i prób 

uruchomieniowych, zgodnie z zasadami odbioru wykonanych instalacji i w celu umożliwienia 

prawidłowej eksploatacji, f) Udzielenie Zamawiającemu gwarancji na Przedmiot zamówienia, 

g) Przeszkolenie pracowników Zamawiającego, h) Przekazanie Zamawiającemu 

dokumentacji powykonawczej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.30.00.00-0, 45.32.00.00-6, 45.33.00.00-9, 

45.32.10.00-3, 45.33.10.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SER-WENT sp. z o.o, ul. Narciarska 16, 31-579 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1186847,88 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 787200,00  

 Oferta z najniższą ceną: 787200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1235498,46  

 Waluta: PLN . 

 


